様式第1号
立候補届
　　　年　　　月　　　日
群馬県理学療法士協会
選挙管理委員会
委員長　池田　翔人　殿
　群馬県理学療法士協会役員に立候補いたしたく、下記の通り立候補届を提出致します。
記
1、 立候補する役職名（○でかこむ）
理事　：　監事
2、 立候補の種類（○でかこむ）
自由意志立候補　：　推薦立候補
３、氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

４、性別（〇でかこむ）　　　男　：　女
５、生年月日　　　　　昭和・平成　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）
６、勤務先名称
７、連絡先　（E-mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　（携帯番号：　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　）
推薦立候補の場合（2名連記）
上記　　　　　　　　　　　　　　　　氏を　理事、監事に推薦します。
代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　勤務先名称
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　勤務先名称
以上
注）1～７は全て記入してください。